
UCHWALA NR Rl0004/04/13
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 30 stycznia 2013 roku

w sprawie wprowadzenia procedury badań ankietowych przeprowadzanych
przez Uczelnianą Komisję ds. Ankietyzacji i Ewaluacji

Na podstawie § 47 ust. l pkt 4 Statutu AP. Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co
następuje:

§1

Wprowadza się procedurę badań ankietowych przeprowadzanych przez Uczelnianą Komisję ds.
Ankietyzacji i Ewaluacji. która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


